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Familie

BANFI, Daniele, Nelly, Evan

TOGNI, Claudio, Gian, Gwen, Gill, Gladis
ZUCCHETTI, Andrea, Nadia, Fabio, Nicolo
MONACO, Loris, Karin, Joyce, Nathan
LURASCHI, Andrea, Manuela, Maeva, Mattia
RONCHI, Giuseppe, Raffaella, Giona , Noemi
CAPPONI, Pietro, Luana, Laura, Myra, Nick
RIVA, Alberto, Samuel, Carlotta

CANEPA, Rolly, Enea, Giotto

LUMIELLA, Dario, Rossella, Rachele

HOHL, Alain, Vanessa, Luna, Etienne
ARNOLD, Patrik, Jasmine, Lio , Emy

DAZIO, Fabio, Lara, Ariela, Rebecca, Cora
MINOTTI, Luca, Moira, Aaron, Michelle
MARTINELLA, Fabrizio, llaria, Veronica
SCHMITZ, Holger, Rieke-Bianka, Hendrik-Luka
IUVA, Ivo, Davide, Noemi

BESOMI, David, Lara, Lorenzo

VILLA, Dennis, Elena, Anja, Gabriel
MAGGETTI, Maurilio, Monica, Geo, Reto
GOBBI, Giotto, Fabienne, Felice

CADOLA, Omar, Stefania, Sofia, Agata
PEDRAZZINI, Cesare, Sonia, Nathan
MELERA, Sacha, Luisa, Licia, Gaia

SARTORI, Silvano, Massimo, Dario, Simon
BINGGELI-BIONDOLILLO, Giulio, Nadia, Sara, Samuele
BIANCHI, Marzio , Vincenza , Remo, Mara
ZANETTI, Stefano, Danilo, Gabriele

ZANETTI, Susi, Marcella, Cinzia

PAGANI, Marzio, llaria, Carlo, Elisa, Matteo
DARIZ, Michele, Roberta, Simone, Raphael
BASSETTI, Simone, Sara, Samuele, Noemi, Gioele
RICHINA , Michele , Astrid, Devin, Jonas, Anja
FADINI, Davide, Enea, Siro, Indro, Jacopo
TESTORELLI, Alain , Tatiana, Alex, Kian, Giada
GEMPERLE , Kurt, Laura , Dafne, Aris
COLOMBO, Luca, Tiziana, Sue

ACKERMANN, Daniel, Petra, Linda, Nelly
MUSCIONICO, Edy, Martina, Elia

FRICH, Corrado, Alfio, Amelie

TAMBURINI, Miura, Elisa, Tommaso
CATTANEO, Gianni, Oriana, Mattia, Chiara
REBAI, Loris, Cristina, Alessia, Martino
DELL'ERA-BOZZINI, Tiziano, Cinzia, Melanie, Samuel
PETROZZI, Riccardo, Silvana, Viola, Linda
VIGANI, Igor, Silvia, Simone, Milo

MULLER, Beat, Sabine, Xavier, Yannis, Cédric
HURLIMANN, Toni, Rebeca, Renata, Josie
PAGNAMENTA, Flavio, Lucia, Nicolo

PIEZZI, Aron, Sheila, Samuele, Valentina
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ZwemEL

Die Startliste ist provisorisch. Bei Abmeldungen sind leichte Abweichungen moglich. Damit der
Zeitplan eingehalten werden kann, bitten wir Sie, sich spatestens 10 Minuten vorher am Start

Startzeit

10:30:00
10:30:45
10:31:30
10:32:15
10:33:00
10:33:45
10:34:30
10:35:15
10:36:00
10:36:45
10:37:30
10:38:15
10:39:00
10:39:45
10:40:30
10:41:15
10:42:00
10:42:45
10:43:30
10:45:00
10:45:45
10:46:30
10:47:15
10:48:00
10:48:45
10:49:30
10:50:15
10:51:00
10:51:45
10:52:30
10:53:15
10:54:00
10:54:45
10:55:30
10:56:15
10:57:00
10:57:45
10:58:30
11:00:00
11:00:45
11:01:30
11:02:15
11:03:00
11:03:45
11:04:30
11:05:15
11:06:00
11:06:45
11:07:30
11:08:15



Start-Nr

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
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LAVAGNO, Etienne, Michela, Maksim, Nikita
VON FELLENBERG, Michel, Patrizia, Lia, Teo
DAZIO, Lia, Simona, Gioele, Lisa, Emma
CAVALLI, Tiziano, Evelyn, Alyne, Ewan
BETTONI, Diego, Filippo, Martina

FORNERA, Mario, Sonia, Elia, Lara

MANDIONI, Alan, Eleonora, Anastasia, Arianna
PAGANI, Bruno, Nicole, Joel

SAVIONI, Laura, Mara, Lisa

DADO, Matteo, Rossella, Evan

BEROGGI, Eros, Eliana, Eli, Nina

GHIDINI, Fabrizio, Emanuela, Lia, Emma
SARRA, Graziano, Enrico, Cloe

PALLUA, Viviana, Nathalie, Seba, Luca, Pascal
BARCA, Alessio, Sandra, Alice, Laura, Milena
GIACHETTO, Elena, Alex, David, Noah, Noe
MULLER, Marc, Anna, Giorgia, Nadir, Siro

MULLER, Marc, Anna, Giorgia, Nadir 2007, 2010

MARTINI, Charly, Arianna, Lio, Mathieu, Samira

SANTORO, Francesca, Eleonora, Chiara, Martina

BONOMI, Giorgio, Marica, Lucio, Nevio
LUCCA, Fabrizio, Tosca, Nora, Mattia
MAPELLI, Paola, Amelia, Ottavia, Davide
PEZZALI, Michele, Nicla, Melissa, Matilda
INSELMINI, Loris, Roberto, Edy, Ada
LISCHETTI, Stefano, Monica, Gianna

BAVA, Gabriele, Micaela, Filippo, Matilde
LAVA, Alessandro, Roberta, Davide, Martina
CHIAPPINI, Gio, Michela, Giotto

GLAVIEUX, Mickael, Jasmine, Julia, Sascha
ARCIONI, Michele, Laura, Astrid, Honey, Logan
VIGNOLINI, Valeria, Gilles, Lena
GRUENENFELDER, Dani, Michela, Zeno, Gilda
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Die Startliste ist provisorisch. Bei Abmeldungen sind leichte Abweichungen moglich. Damit der
A Zeitplan eingehalten werden kann, bitten wir Sie, sich spatestens 10 Minuten vorher am Start

Startzeit

11:09:00
11:09:45
11:10:30
11:11:15
11:12:00
11:12:45
11:13:30
11:15:00
11:15:45
11:16:30
11:17:15
11:18:00
11:18:45
11:19:30
11:20:15
11:21:00
11:21:45
11:22:30
11:23:15
11:24:00
11:24:45
11:25:30
11:26:15
11:27:00
11:27:45
11:28:30
11:30:00
11:30:45
11:31:30
11:32:15
11:33:00
11:33:45
11:34:30



